

Pressmeddelande 2008-04-08

Rapport från årsstämma i Capital Oil

- Vi befinner oss i en prospekteringsfas där vi förväntar oss resultat från första brunnen under veckan. Den andra brunnen är borrar ner till 595 meter och provtagning pågår. Vi har där påträffat oljeförande lager från 215 till 366 meters djup och planerar att borra ner till 920 meter för att testa underliggande lager. Tredje brunnen förbereds för borrhstart under april månad.

Det var huvudbudskapet från VD Leif Larsson till de aktieägare som på tisdagen hade samlats till årsstämma i Svenska Capital Oil AB.

Stämman beslutade om nyval av de tre styrelseledamöterna Patric Perenius, Nils Wärgården och Stig-Arne Blom. Den sistnämnde utsågs också till styrelsens ordförande. Omval skedde av Hans Risberg, Kenneth Eriksson och Lennart Hall. Guy de Caprona och Nils Fredrik Aurelius har tidigare avböjt omval. Till revisor omvaldes Carl Magnus Kollberg.

Stämman beslutade att bevilja avgående styrelsen ansvarsfrihet samt godkände Årsredovisningen och resultatdispositionen.

Stämman hölls på Scandic Hotel Rubinen i Göteborg och besöktes av 18 aktieägare, vilka tillsammans representerade 37 procent av aktier och röster i bolaget.

För ytterligare information, kontakta:

Leif Larsson, VD

telefon 031 – 759 50 71

mobil 0708 – 40 82 71

e-post leif@capitaloil.se

Annika Uddgren, CFO

Telefon 031- 759 50 72

mobil 0709 – 93 66 14

e-post annika@capitaloil.se

Capital Oil är ett svenskt oljepropekterings- och produktionsbolag vars affärsidé är att identifiera och utveckla oljefält i första hand i västra Ukraina vid Karpaterna. Bolagets strategi är att hitta undervärderade fält med behov av kapital för att få igång produktion. Bolaget utvecklar fälten med modern teknik. Den producerade oljan ska sedan säljas lokalt eller på världsmarknaden. Capital Oil samarbetar med det ukrainska offentliga bolaget Bogorochanynaftogas (BNG) för oljeutvinning i de två licensblocken, Kubash-Lukva och Maydan. Capital Oils ledning har lång erfarenhet av oljebranschen såväl i det forna östblocket som i övriga världen. Det omfattar såväl prospektering som produktion och försäljning av olja.

Capital Oil har sitt säte i Göteborg och aktien handlas på First North under beteckningen COIL. För vidare information se www.capitaloil.se.